
Lycée Guillaume KrollSchultransport 2022-2023

Fahrtnummer Zielschild Fahrtgültigkeit Starthaltestellefahrtszeit Starthaltestellefahrtsort Starthaltestellefahrtsort 2 Ankunftszeit Zielort Zielschildtext

600001 600 MO-DI-MI-DO-FR 07:08 Bascharage, Gare Quai 1 07:28 Esch, Gare Sanem-Ehlerange-Esch

601001 601 MO-DI-MI-DO-FR 06:41 Pétange, Op der Millen 07:30 LGE Dellhéicht Quai 2 Linger-Bascharage-Sanem-Ehlerange-LGK-LTL-EPMC-LGE

610001 610 MO-DI-MI-DO-FR 07:00 Differdange, Aal Gare 07:34 Esch, Gare via Soleuvre-LGK-Esch

611001 611 MO-DI-MI-DO-FR 07:05 Differdange, Schoul 07:43 Esch, Gare via Belvaux-LGK-LTL-EPMC-Esch

612001 612 MO-DI-MI-DO-FR 07:16 Differdange, Seelebunn 07:40 Esch, Gare via Belvaux-LGK-Esch

613001 613 MO-DI-MI-DO-FR 07:23 Differdange, Arbed 07:40 LGK via Belvaux-LGK

630001 630 MO-DI-MI-DO-FR 07:20 Niederkorn, Maartplaz 07:47 LGK Differdange-Soleuvre-LGK

640001 640 MO-DI-MI-DO-FR 06:56 Pétange, Maartplaz 07:35 Esch, Gare Differdange-Belvaux-LGK-Esch

641001 641 MO-DI-MI-DO-FR 06:39 Fingig, Maerchen 07:30 Esch, Gare Fingig-Clemency-Bascharage-Sanem-Ehlerange-Esch

650001 650 MO-DI-MI-DO-FR 06:33 Rodange, Schwemm écolier 07:30 LTL Lamadelaine-Petange-Biff-Sanem-Ehlerange-LGE-LHCE-LTL

660001 660 MO-DI-MI-DO-FR 06:55 Sanem, Place Tornaco 07:37 Esch, Gare Niederkorn-Differdange-Soleuvre-LGK-Esch

662001 662 MO-DI-MI-DO-FR 07:08 Sanem, Kierch 07:30 Esch, Gare Ehlerange-Esch

670001 670 MO-DI-MI-DO-FR 07:19 Belvaux, Paquebierg 07:55 LTL LGK-LGE-LTL

800001 800 MO-DI-MI-DO-FR 06:40 Dudelange, Gemeng Quai 3 07:28 LGK LGE-LHCE-LGK

803001 803 MO-DI-MI-DO-FR 06:40 Dudelange, An der Soibelkaul 07:28 LGK EPMC-LGE-LHCE-LGK

810001 810 MO-DI-MI-DO-FR 06:59 Kayl, Brill 07:33 LGK LGE-LHCE-LGK

817001 817 MO-DI-MI-DO-FR 06:43 Rumelange, Intermoselle 07:30 LGK LTL-EPMC-LGE-LHCE-LGK

820001 820 MO-DI-MI-DO-FR 07:20 Rumelange, Maartplaz 07:45 LGK LGE-LHCE-LGK

900001 900 MO-DI-MI-DO-FR 07:25 Esch/Alzette, Gare Quai A3 07:35 LGK LGK

900002 900 MO-DI-MI-DO-FR 07:30 Esch/Alzette, Gare Quai A3 07:40 LGK LGK

900003 900 MO-DI-MI-DO-FR 07:45 Esch/Alzette, Gare Quai A3 07:55 LGK LGK

Fahrtnummer Zielschild Fahrtgültigkeit Starthaltestellefahrtszeit Starthaltestellefahrtsort Starthaltestellefahrtsort 2 Ankunftszeit Zielort Zielschildtext

770001 770 MO-DI-MI-DO-FR 14:51 L.G.K. 15:31 Rodange, Gendarmerie Differdange-Petange-Lamadelaine-Rodange

771001 771 MO-DI-MI-DO-FR 14:51 L.G.K. 15:04 Differdange, Arbed Belvaux-Differdange

772001 772 MO-DI-MI-DO-FR 14:46 L.G.K. 15:35 Pétange, Gemeng Soleuvre-Differdange-Niederkorn-Sanem-Bascharage-Petange

773001 773 MO-DI-MI-DO-FR 15:40 L.G.K. 16:03 Differdange, Schoul Soleuvre-Differdange

774001 774 MO-DI-MI-DO-FR 14:46 L.G.K. 15:27 Rodange, Schwemm Ehlerange-Sanem-Bascharage-Linger-Petange-Rodange

870001 870 MO-DI-MI-DO-FR 14:51 L.G.K. 15:27 Rumelange, Rembour Schifflange-Kayl-Tetange-Rumelange

871001 871 MO-DI-MI-DO-FR 14:51 L.G.K. 15:47 LGK- Kayl - Dudelange

971001 971 MO-DI-MI-DO-FR 14:51 L.G.K. 15:08 Esch, Iewescht Homescht Esch-Iewescht Homescht

972003 972 MO-DI-MI-DO-FR 14:46 L.G.K. 14:56 Esch, Gare Esch

972004 972 MO-DI-MI-DO-FR 15:45 L.G.K. 15:55 Esch, Gare Esch

972005 972 MO-DI-MI-DO-FR 16:40 L.G.K. 16:50 Esch, Gare Esch

TICE - Syndicat des Tramways Intercommunaux dans le Canton d’Esch Gültig ab - Valable à partir du 19/09/2022



Lycée Guillaume Kroll (2)Schultransport 2022-2023

Bascharage, Gare Quai 1 07:08 Pétange, Op der Millen 06:50 Differdange, Aal Gare 07:00 Differdange, Schoul 07:05

Sanem, Op Lohr 07:09 Linger, Velo's Piste 06:51 Differdange, Centre 07:01 Differdange, Arbed 07:06

Sanem, Centre 07:10 Linger, Schoul 06:52 Differdange, Fonds de Logement 07:02 Differdange, Fousbann 07:07

Sanem, Schlass 07:11 Bascharage, Kierch 06:55 Differdange, Schoul 07:04 Differdange, Seelebunn 07:08

Sanem, Reitschoul 07:12 Bascharage, Brasserie 06:56 Differdange, Arbed 07:05 Oberkorn, Rousegaertchen 07:09

Soleuvre, Aessen 07:14 Bascharage, Prince Henri 06:58 Differdange, Fousbann 07:06 Oberkorn, Poste 07:10

Ehlerange, Dennebësch 07:15 Bascharage, Bommertbësch 06:59 Differdange, Profi 07:07 Oberkorn, Neiduerf 07:11

Ehlerange, Rousebësch 07:16 Bascharage, Industriezon 07:00 Differdange, Hansen 07:08 Belvaux, Uewerkuererstrooss 07:13

Ehlerange, Keupewee 07:16 Bascharage, Ecocenter 07:01 Differdange, Cité Breitfeld 07:08 Belvaux, Gare 07:13

Ehlerange, Centre 07:18 Bascharage, Continentale Gare 07:03 Soleuvre, Cité Kauffmann 07:09 Belvaux, Gemeng 07:14

Ehlerange, Escherstrooss 07:19 Sanem, Op Lohr 07:04 Soleuvre, Déifferdengerstrooss 07:09 Belvaux, Rue Henri Tudor 07:15

Ehlerange, ZARE ouest 07:20 Sanem, Centre 07:05 Soleuvre, Cité Scheierhaff 07:10 Belvaux, Roudewee 07:17

Esch/Alzette, Cité Verte 07:21 Sanem, Schlass 07:05 Soleuvre, Emile Mayrisch 07:11 Belvaux, Brill 07:19

Esch/Alzette, Op Zaepert 07:21 Sanem, Reitschoul 07:07 Soleuvre, Pl.de l'Indépendance 07:12 Esch/Alzette, Raemerich 07:20

Esch/Alzette, Place Benelux 07:22 Soleuvre, Aessen 07:08 Soleuvre, Cité 2000 07:14 L.G.K. 07:24

Esch/Alzette, Piscine municipale 07:23 Ehlerange, Dennebësch 07:09 Soleuvre, Huuschtewee 07:15 Esch/Alzette, Cité Verte 07:25

Esch/Alzette, rue Large provisoire 07:25 Ehlerange, Rousebësch 07:10 Belvaux, Boulodrome 07:16 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:25

Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:26 Ehlerange, Keupewee 07:10 Belvaux, Roudewee Schoul 07:18 Esch/Alzette, Place Benelux 07:26

Esch/Alzette, Gare 07:28 Ehlerange, Centre 07:11 Belvaux, Roudewee 07:19 L.T.L. 07:34

00:00 Ehlerange, Escherstrooss 07:19 Belvaux, Brill 07:21 E.P.M.C. Quai 1 07:39

00:00 Ehlerange, ZARE ouest 07:24 Esch/Alzette, Raemerich 07:22 Esch/Alzette, Gare 07:43

0 00:00 Esch/Alzette, Cité Verte 07:28 L.G.K. 07:26 00:00

0 00:00 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:30 Esch/Alzette, Cité Verte 07:27 00:00

0 00:00 Esch/Alzette, Place Benelux #BEZUG! Esch/Alzette, Op Zaepert 07:27 0 00:00

0 00:00 L.T.L. #BEZUG! Esch/Alzette, Place Benelux 07:28 0 00:00

0 00:00 E.P.M.C. Quai 1 #BEZUG! Esch/Alzette, Piscine municipale 07:29 0 00:00

0 00:00 Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 2 #BEZUG! Esch/Alzette, rue Large provisoire 07:31 0 00:00

0 00:00 L.H.C.E. Quai 1 #BEZUG! Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:32 0 00:00

0 00:00 00:00 Esch/Alzette, Gare 07:34 0 00:00

0 00:00 00:00 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

600001 601001 610001 611001

TICE - Syndicat des Tramways Intercommunaux dans le Canton d’Esch Gültig ab - Valable à partir du 19/09/2022



Lycée Guillaume Kroll (2)Schultransport 2022-2023

Differdange, Seelebunn 07:16 Differdange, Arbed 07:23 Niederkorn, Maartplaz 07:20 Pétange, Maartplaz 06:56

Oberkorn, Rousegaertchen 07:17 Differdange, Fousbann 07:24 Differdange, Wagner Koepges 07:21 Pétange, Kierfecht 06:58

Oberkorn, Poste 07:18 Differdange, Seelebunn 07:25 Differdange, Aal Gare 07:22 Pétange, Oberst Dässent 06:58

Oberkorn, Neiduerf 07:19 Oberkorn, Rousegaertchen 07:26 Differdange, Centre 07:23 Pétange, Prënzebierg 06:59

Belvaux, Uewerkuererstrooss 07:21 Oberkorn, Poste 07:27 Differdange, Fonds de Logement 07:24 Niederkorn, Altersheim 07:00

Belvaux, Gare 07:21 Oberkorn, Neiduerf 07:28 Differdange, Schoul 07:26 Niederkorn, Cité de la Chiers 07:01

Belvaux, Gemeng 07:22 Belvaux, Uewerkuererstrooss 07:30 Differdange, Arbed 07:27 Niederkorn, Péitengerwee 07:02

Belvaux, Rue Henri Tudor 07:23 Belvaux, Gare 07:30 Differdange, Fousbann 07:28 Niederkorn, Maartplaz 07:04

Belvaux, Roudewee 07:25 Belvaux, Gemeng 07:31 Differdange, Profi 07:29 Differdange, Wagner Koepges 07:05

Belvaux, Brill 07:27 Belvaux, Rue Henri Tudor 07:32 Differdange, Hansen 07:30 Differdange, Aal Gare 07:06

Esch/Alzette, Raemerich 07:28 Belvaux, Roudewee 07:34 Differdange, Cité Breitfeld 07:30 Differdange, Centre 07:07

L.G.K. 07:32 Belvaux, Brill 07:36 Soleuvre, Cité Kauffmann 07:31 Differdange, Fonds de Logement 07:08

Esch/Alzette, Cité Verte 07:33 Esch/Alzette, Raemerich 07:37 Soleuvre, Déifferdengerstrooss 07:31 Differdange, Schoul 07:10

Esch/Alzette, Op Zaepert 07:33 L.G.K. 07:40 Soleuvre, Cité Scheierhaff 07:32 Differdange, Arbed 07:11

Esch/Alzette, Place Benelux 07:34 00:00 Soleuvre, Emile Mayrisch 07:33 Differdange, Fousbann 07:12

Esch/Alzette, Piscine municipale 07:35 00:00 Soleuvre, Pl.de l'Indépendance 07:34 Differdange, Seelebunn 07:13

Esch/Alzette, rue Large provisoire 07:37 0 00:00 Soleuvre, Cité 2000 07:36 Oberkorn, Rousegaertchen 07:14

Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:38 0 00:00 Soleuvre, Huuschtewee 07:37 Oberkorn, Poste 07:15

Esch/Alzette, Gare 07:40 0 00:00 Belvaux, Boulodrome 07:38 Oberkorn, Neiduerf 07:16

00:00 0 00:00 Belvaux, Roudewee Schoul 07:40 Belvaux, Uewerkuererstrooss 07:18

00:00 0 00:00 Belvaux, Roudewee 07:41 Belvaux, Gare 07:18

0 00:00 0 00:00 Belvaux, Brill 07:43 Belvaux, Gemeng 07:19

0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Raemerich 07:44 Belvaux, Rue Henri Tudor 07:20

0 00:00 0 00:00 L.G.K. 07:47 Belvaux, Roudewee 07:22

0 00:00 0 00:00 00:00 Belvaux, Brill 07:24

0 00:00 0 00:00 00:00 Esch/Alzette, Raemerich 07:25

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Rue Henri Koch 07:27

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Cité Verte 07:28

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:28

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Place Benelux 07:29

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Piscine municipale 07:30

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, rue Large provisoire 07:32

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:33

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Esch/Alzette, Gare 07:35

0 00:00 0 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

612001 613001 630001 640001

TICE - Syndicat des Tramways Intercommunaux dans le Canton d’Esch Gültig ab - Valable à partir du 19/09/2022



Lycée Guillaume Kroll (2)Schultransport 2022-2023

Fingig, Maerchen 06:39 Rodange, Schwemm écolier 06:34 Sanem, Place Tornaco 06:55 Sanem, Kierch 07:12

Fingig, Dillesbierg 06:40 Rodange, Niederredingen 06:35 Sanem, Cité Tornaco 06:56 Sanem, Schlass 07:13

Clemency, Féngegerbierg 06:41 Rodange, Rue Philippart 06:36 Sanem, Niederkuererstrooss 06:57 Sanem, Reitschoul 07:14

Clemency, Schwemm 06:41 Rodange, Klopp 06:37 Niederkorn, Aale Stadion 06:58 Soleuvre, Aessen 07:16

Clemency, Ieweschtgaass 06:42 Rodange, Waeschbur 06:37 Niederkorn, Suessemerwee 06:59 Ehlerange, Dennebësch 07:17

Clemency, Gemeng 06:43 Rodange, Croix St. Pierre 06:38 Niederkorn, Gare 07:00 Ehlerange, Rousebësch 07:18

Clemency, Eecherwee 06:44 Rodange, Siole 06:38 Niederkorn, Maartplaz 07:01 Ehlerange, Keupewee 07:18

Clemency, Schock 06:44 Rodange, Fontaine d'Olière 06:39 Differdange, Wagner Koepges 07:02 Ehlerange, Centre 07:20

Clemency, Eecherwee 06:45 Rodange, Fonderie 06:40 Differdange, Aal Gare 07:03 Ehlerange, Escherstrooss 07:21

Clemency, Gemeng 06:46 Rodange, Cité à la Wissi 06:41 Differdange, Centre 07:04 Ehlerange, ZARE ouest 07:22

Hautcharage, Scheedwee 06:52 Rodange, Schlackenmillen Wissi 06:42 Differdange, Fonds de Logement 07:05 Esch/Alzette, Cité Verte 07:23

Hautcharage, Crèche 06:53 Rodange, Gendarmerie 06:43 Differdange, Schoul 07:07 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:23

Hautcharage, Um Kläppchen 06:54 Rodange, Gare 06:44 Differdange, Arbed 07:08 Esch/Alzette, Place Benelux 07:24

Hautcharage, Stade 06:55 Lamadelaine, Avenue de la Gare 06:45 Differdange, Fousbann 07:09 Esch/Alzette, Piscine municipale 07:25

Bascharage, Rue de Schouweiler 06:57 Lamadelaine, Spuerkeess 06:46 Differdange, Profi 07:10 Esch/Alzette, rue Large provisoire 07:27

Bascharage, Bommelscheier 06:58 Lamadelaine, Op Gehren 06:47 Differdange, Hansen 07:11 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:28

Bascharage, Brasserie 06:59 Lamadelaine, Kierch 06:48 Differdange, Cité Breitfeld 07:11 Esch/Alzette, Gare 07:30

Bascharage, Arcades 07:00 Lamadelaine, Schoul 06:48 Soleuvre, Cité Kauffmann 07:12 00:00

Bascharage, Treff/Op Acker 07:02 Lamadelaine, Wisestrooss 06:50 Soleuvre, Déifferdengerstrooss 07:12 00:00

Bascharage, Sicon 07:03 Lamadelaine, Bei der Millen 06:50 Soleuvre, Cité Scheierhaff 07:13 0 00:00

Sanem, Kierch 07:12 Lamadelaine, Gare 06:51 Soleuvre, Emile Mayrisch 07:14 0 00:00

Sanem, Schlass 07:13 Pétange, Porte Lamadelaine 06:52 Soleuvre, Pl.de l'Indépendance 07:15 0 00:00

Sanem, Reitschoul 07:14 Pétange, Cactus 06:54 Soleuvre, Cité 2000 07:17 0 00:00

Soleuvre, Aessen 07:16 Pétange, Maartplaz 06:55 Soleuvre, Huuschtewee 07:18 0 00:00

Ehlerange, Dennebësch 07:17 Pétange, Lëtzebuergerstrooss 06:56 Belvaux, Boulodrome 07:19 0 00:00

Ehlerange, Rousebësch 07:18 Pétange, Cité CFL 06:57 Belvaux, Roudewee Schoul 07:21 0 00:00

Ehlerange, Keupewee 07:18 Bascharage, Bomecht 06:58 Belvaux, Roudewee 07:22 0 00:00

Ehlerange, Centre 07:20 Bascharage, R.P. André Siebenbour 07:05 Belvaux, Brill 07:24 0 00:00

Ehlerange, Escherstrooss 07:21 Sanem, Schlass 07:06 Esch/Alzette, Raemerich 07:25 0 00:00

Ehlerange, ZARE ouest 07:22 Sanem, Reitschoul 07:08 L.G.K. 07:29 0 00:00

Esch/Alzette, Cité Verte 07:23 Soleuvre, Aessen 07:09 Esch/Alzette, Cité Verte 07:30 0 00:00

Esch/Alzette, Op Zaepert 07:23 Ehlerange, Dennebësch 07:10 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:30 0 00:00

Esch/Alzette, Place Benelux 07:24 Ehlerange, Rousebësch 07:10 Esch/Alzette, Place Benelux 07:31 0 00:00

Esch/Alzette, Piscine municipale 07:25 Ehlerange, Keupewee 07:12 Esch/Alzette, Piscine municipale 07:32 0 00:00

Esch/Alzette, rue Large provisoire 07:27 Ehlerange, Centre 07:13 Esch/Alzette, rue Large provisoire 07:34 0 00:00

Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:28 Ehlerange, Escherstrooss 07:14 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:35 0 00:00

Esch/Alzette, Gare 07:30 Ehlerange, ZARE ouest 07:15 Esch/Alzette, Gare 07:37 0 00:00

00:00 Esch/Alzette, Cité Verte 07:15 00:00 0 00:00

00:00 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:16 00:00 0 00:00

0 00:00 Esch/Alzette, Place Benelux 07:18 0 00:00 0 00:00

0 00:00 L.H.C.E. Quai 2 07:20 0 00:00 0 00:00

0 00:00 Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 1 07:25 0 00:00 0 00:00

0 00:00 E.P.M.C. Quai 2 07:30 0 00:00 0 00:00

0 00:00 L.T.L. 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

662001641001 650001 660001

TICE - Syndicat des Tramways Intercommunaux dans le Canton d’Esch Gültig ab - Valable à partir du 19/09/2022



Lycée Guillaume Kroll (2)Schultransport 2022-2023

Belvaux, Paquebierg 07:19 L.G.K. 14:51 L.G.K. 14:51 L.G.K. 14:46

Soleuvre, Jugendhaus 07:20 Differdange, Parc Gerlach 15:04 Esch/Alzette, Raemerich 14:53 Esch/Alzette, Raemerich 14:48

Soleuvre, École 2000 07:20 Differdange, Aal Gare 15:05 Belvaux, Brill 14:54 Belvaux, Brill 14:49

Soleuvre, Cité 2000 07:23 Differdange, Wagner Koepges 15:06 Belvaux, Roudewee 14:55 Belvaux, Roudewee 14:50

Soleuvre, Huuschtewee 07:24 Niederkorn, Schoul 15:07 Belvaux, Rue Henri Tudor 14:56 Belvaux, Roudewee Schoul 14:51

Belvaux, Boulodrome 07:25 Niederkorn, Péitengerwee 15:08 Belvaux, Gemeng 14:57 Belvaux, Boulodrome 14:52

Belvaux, Roudewee Schoul 07:27 Niederkorn, Cité de la Chiers 15:09 Belvaux, Gare 14:58 Soleuvre, Huuschtewee 14:53

Belvaux, Roudewee 07:28 Niederkorn, Altersheim 15:10 Belvaux, Uewerkuererstrooss 14:58 Soleuvre, Cité 2000 14:54

Belvaux, Brill 07:30 Pétange, Prënzebierg 15:11 Oberkorn, Neiduerf 15:00 Soleuvre, Pl.de l'Indépendance 14:56

Esch/Alzette, Raemerich 07:31 Pétange, Oberst Dässent 15:12 Oberkorn, Place Prince Jean 15:01 Soleuvre, Emile Mayrisch 14:56

L.G.K. 07:35 Pétange, Kierfecht 15:13 Differdange, Seelebunn 15:02 Soleuvre, Cité Scheierhaff 14:57

Esch/Alzette, Cité Verte 07:36 Pétange, A Rousen 15:14 Differdange, Fousbann 15:03 Soleuvre, Déifferdengerstrooss 14:58

Esch/Alzette, Op Zaepert 07:36 Pétange, Cactus 15:17 Differdange, Arbed 15:04 Soleuvre, Cité Kauffmann 14:59

Esch/Alzette, Place Benelux 07:37 Pétange, Porte Lamadelaine 15:18 00:00 Differdange, Cité Breitfeld 14:59

Esch/Alzette, Piscine municipale 07:38 Lamadelaine, Gare 15:19 00:00 Differdange, Hansen 15:01

Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 1 07:46 Lamadelaine, Bei der Millen 15:20 0 00:00 Differdange, Profi 15:02

L.T.L. 07:55 Lamadelaine, Wisestrooss 15:20 0 00:00 Differdange, Fousbann 15:03

00:00 Lamadelaine, Schoul 15:21 0 00:00 Differdange, Arbed 15:04

00:00 Lamadelaine, Kierch 15:22 0 00:00 Differdange, Parc Gerlach 15:06

0 00:00 Lamadelaine, Spuerkeess 15:22 0 00:00 Differdange, Aal Gare 15:07

0 00:00 Lamadelaine, Avenue de la Gare 15:23 0 00:00 Differdange, Wagner Koepges 15:08

0 00:00 Rodange, Gare 15:24 0 00:00 Niederkorn, Schoul 15:09

0 00:00 Rodange, Am Duerf 15:25 0 00:00 Niederkorn, Suessemerwee 15:10

0 00:00 Rodange, Klopp 15:25 0 00:00 Niederkorn, Aale Stadion 15:11

0 00:00 Rodange, Waeschbur 15:26 0 00:00 Sanem, Niederkuererstrooss 15:12

0 00:00 Rodange, Croix St. Pierre 15:26 0 00:00 Sanem, Cité Tornaco 15:13

0 00:00 Rodange, Siole 15:27 0 00:00 Sanem, Kierch 15:14

0 00:00 Rodange, Fontaine d'Olière 15:27 0 00:00 Sanem, Op Lohr 15:15

0 00:00 Rodange, Fonderie 15:28 0 00:00 Bascharage, Gare Quai 1 15:17

0 00:00 Rodange, Cité à la Wissi 15:29 0 00:00 Bascharage, Ecocenter 15:20

0 00:00 Rodange, Schlackenmillen Wissi 15:30 0 00:00 Bascharage, Bommertbësch 15:25

0 00:00 Rodange, Gendarmerie 15:31 0 00:00 Bascharage, Bommelscheier 15:26

0 00:00 00:00 0 00:00 Bascharage, Brasserie 15:27

0 00:00 00:00 0 00:00 Bascharage, Arcades 15:28

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Bascharage, Treff/Op Acker 15:30

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Bascharage, Sicon 15:31

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Bascharage, R.P. André Siebenbour 15:32

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Bascharage, Bomecht 15:33

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Pétange, Cité CFL 15:33

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Pétange, Lëtzebuergerstrooss 15:34

0 00:00 0 00:00 0 00:00 Pétange, Gemeng 15:35

0 00:00 0 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

670001 770001 771001 772001

TICE - Syndicat des Tramways Intercommunaux dans le Canton d’Esch Gültig ab - Valable à partir du 19/09/2022



Lycée Guillaume Kroll (2)Schultransport 2022-2023

L.G.K. 15:40 L.G.K. 14:46 Dudelange, Gemeng Quai 3 06:40 Dudelange, An der Soibelkaul 06:40

Esch/Alzette, Raemerich 15:42 Ehlerange, ZARE ouest 14:50 Dudelange, Rue Antoine Zinnen 06:41 Dudelange, Rue des Lamineurs 06:41

Belvaux, Brill 15:43 Ehlerange, Escherstrooss 14:51 Dudelange, Rue Belair 06:42 Dudelange, Rue des Bobineurs 06:42

Belvaux, Roudewee 15:44 Ehlerange, Centre 14:52 Dudelange, Kräizbierg 06:43 Dudelange, Rue des Mouleurs 06:43

Belvaux, Roudewee Schoul 15:45 Ehlerange, Keupewee 14:53 Dudelange, Mayrisch Saint-Hubert 06:44 Dudelange, Rue des Modeleurs 06:44

Belvaux, Boulodrome 15:46 Ehlerange, Rousebësch 14:54 Dudelange, Lenkeschléi 06:44 Dudelange, Schoul Ribeschpont 06:45

Soleuvre, Huuschtewee 15:47 Ehlerange, Dennebësch 14:54 Dudelange, Waldschoul 06:45 Dudelange, Birenger Barrière 06:46

Soleuvre, Cité 2000 15:48 Soleuvre, Aessen 14:55 Dudelange, Rue Nic Biever 06:46 Dudelange, Rue Alexandre Fleming 06:47

Soleuvre, Pl.de l'Indépendance 15:50 Sanem, Reitschoul 14:56 Dudelange, Rue Léon Weirich 06:47 Dudelange, Rue Fany Schumacher 06:48

Soleuvre, Emile Mayrisch 15:50 Sanem, Schlass 14:57 Dudelange, Lycée Nic Biever 06:48 Dudelange, Rue du Parc 06:48

Soleuvre, Cité Scheierhaff 15:51 Sanem, Centre 14:58 Dudelange, Breiningerbierg 06:49 Dudelange, Centre Sportif 06:49

Soleuvre, Déifferdengerstrooss 15:52 Sanem, Op Lohr 14:59 Dudelange, Jugendhaus 06:50 Dudelange, Square Mayrisch 06:50

Soleuvre, Cité Kauffmann 15:53 Bascharage, Gare Quai 1 15:01 Dudelange, Centre Sportif 06:51 Dudelange, Gare Quai 2 06:51

Differdange, Cité Breitfeld 15:53 Bascharage, Ecocenter 15:04 Dudelange, Rue du Parc 06:52 Dudelange, Kierfecht 06:53

Differdange, Hansen 15:55 Bascharage, Rue de Schouweiler 15:09 Dudelange, Rue Pasteur 06:53 Dudelange, Rue Aloyse Kayser 06:54

Differdange, Profi 15:56 Hautcharage, Stade 15:10 Dudelange, Rue de Hellange 06:54 Dudelange, Route de Kayl 06:54

Differdange, Fousbann 15:57 Hautcharage, Um Kläppchen 15:11 Dudelange, Biereng 06:55 Dudelange, Rue Angeldall 06:55

Differdange, Arbed 15:58 Hautcharage, Crèche 15:12 Dudelange, Dennewald 06:55 Dudelange, Butschebuerg 06:56

Differdange, Aal Gare 15:59 Hautcharage, Scheedwee 15:13 Dudelange, Route de Burange 06:56 Dudelange, Scherr 06:57

Differdange, Centre 16:00 Linger, Schoul 15:15 Dudelange, Gare Quai 2 06:58 Kayl, Diddelengerstrooss 06:58

Differdange, Fonds de Logement 16:01 Linger, Velo's Piste 15:16 Dudelange, Kierfecht 07:00 Kayl, Brill 06:59

Differdange, Schoul 16:03 Pétange, Op der Millen 15:17 Dudelange, Rue Aloyse Kayser 07:01 Kayl, Post 07:01

00:00 Pétange, Rue Gillardin 15:18 Dudelange, Rue Schortgen 07:01 Kayl, Am Pull 07:02

00:00 Pétange, Paschtoueschhaus 15:18 Dudelange, Scherrwee 07:02 Kayl, Barrière 07:03

0 00:00 Pétange, Cactus 15:20 Esch/Alzette, Nossbierg 07:11 Kayl, Broucherbierg 07:03

0 00:00 Pétange, Porte Lamadelaine 15:21 Esch/Alzette, Burgronn 07:11 Kayl, Stellwierk 07:03

0 00:00 Lamadelaine, Rte de Luxembourg 15:22 Esch/Alzette, Neiduerf 07:13 Schifflange, Poto 07:06

0 00:00 Lamadelaine, Avenue de la Gare 15:22 Esch/Alzette, Bd Berwart 07:15 Schifflange, Gringe Wee 07:07

0 00:00 Lamadelaine, Spuerkeess 15:23 Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 2 07:19 Schifflange, Paerchen 07:08

0 00:00 Lamadelaine, Maragole 15:23 L.H.C.E. Quai 1 07:21 Schifflange, Nelly Stein 07:09

0 00:00 Rodange, Vullesang 15:23 Esch/Alzette, Place Benelux 07:23 Schifflange, Cité Emile Mayrisch 07:10

0 00:00 Rodange, Am Duerf 15:24 L.G.K. 07:28 E.P.M.C. Quai 1 07:15

0 00:00 Rodange, Rue Philippart 15:25 00:00 Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 2 07:19

0 00:00 Rodange, Niederredingen 15:26 00:00 L.H.C.E. Quai 1 07:21

0 00:00 Rodange, Schwemm 15:27 0 00:00 Esch/Alzette, Place Benelux 07:23

0 00:00 00:00 0 00:00 L.G.K. 07:28

0 00:00 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

773001 774001 800001 803001

TICE - Syndicat des Tramways Intercommunaux dans le Canton d’Esch Gültig ab - Valable à partir du 19/09/2022



Lycée Guillaume Kroll (2)Schultransport 2022-2023

Kayl, Brill 06:59 Rumelange, Intermoselle 06:43 L.G.K. 14:51 L.G.K. 14:51

Kayl, Cité Berens 07:00 Rumelange, Laangegronn 06:44 Schifflange, Millchen 15:04 Kayl, Diddelengerstrooss 15:15

Tétange, Rue Neuve Scolaire 07:01 Rumelange, Centre Culturel 06:45 Schifflange, Huele Wee 15:04 Dudelange, Scherr 15:16

Tétange, Schungfabrik 07:02 Rumelange, Maartplaz 06:46 Schifflange, Stadhaus 15:05 Dudelange, Butschebuerg 15:18

Tétange, Bréck 07:03 Rumelange, Gare 06:47 Schifflange, Niddeschgaass 15:07 Dudelange, Rue Angeldall 15:18

Tétange, Schoul 07:03 Rumelange, Schmelz 06:47 Schifflange, Gringe Wee 15:08 Dudelange, Route de Kayl 15:18

Tétange, Um Haff 07:04 Rumelange, Atelier Kihn 06:47 Schifflange, Poto 15:09 Dudelange, Rue Aloyse Kayser 15:19

Tétange, Lorei 07:04 Tétange, Lorei 06:48 Kayl, Stellwierk 15:11 Dudelange, Kierfecht 15:21

Rumelange, Atelier Kihn 07:05 Tétange, Um Haff 06:49 Kayl, Broucherbierg 15:11 Dudelange, Gare Quai 5 15:22

Rumelange, Schmelz 07:06 Tétange, Duerf 06:51 Kayl, Barrière 15:12 Dudelange, Gemeng Quai 1 15:23

Rumelange, Gare 07:07 Tétange, Kierfecht 06:52 Kayl, Bréck 15:13 Dudelange, Rue Antoine Zinnen 15:24

Rumelange, Maartplaz 07:08 Kayl, Eecherwee 06:53 Kayl, Post 15:14 Dudelange, Rue Belair 15:25

Rumelange, Aale Kierfecht 07:09 Kayl, Brill 06:56 Kayl, Brill 15:16 Dudelange, Kräizbierg 15:26

Rumelange, Laangegronn 07:09 Kayl, Post 06:57 Kayl, Cité Berens 15:17 Dudelange, Mayrisch Saint-Hubert 15:27

Rumelange, Rembour 07:10 Kayl, Police 06:58 Tétange, Rue Neuve Scolaire 15:18 Dudelange, Lenkeschléi 15:27

Kayl, Arbed'shaff 07:12 Kayl, Am Pull 06:59 Tétange, Schungfabrik 15:19 Dudelange, Waldschoul 15:28

Esch/Alzette, Nossbierg 07:16 Kayl, Barrière 07:00 Tétange, Bréck 15:20 Dudelange, Pullewee 15:30

Esch/Alzette, Burgronn 07:16 Kayl, Broucherbierg 07:00 Tétange, Schoul 15:20 Dudelange, Rue du Parc 15:31

Esch/Alzette, Neiduerf 07:18 Kayl, Stellwierk 07:00 Tétange, Um Haff 15:21 Dudelange, Rue Pasteur 15:32

Esch/Alzette, Bd Berwart 07:20 Schifflange, Poto 07:03 Tétange, Lorei 15:21 Dudelange, Rue de Hellange 15:33

Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 2 07:24 Schifflange, Gringe Wee 07:04 Rumelange, Atelier Kihn 15:22 Dudelange, Biereng 15:34

L.H.C.E. Quai 1 07:26 Schifflange, Paerchen 07:05 Rumelange, Schmelz 15:23 Dudelange, Birenger Barrière 15:35

Esch/Alzette, Place Benelux 07:28 Schifflange, Nelly Stein 07:06 Rumelange, Gare 15:24 Dudelange, An der Soibelkaul 15:36

L.G.K. 07:33 Schifflange, Cité Emile Mayrisch 07:07 Rumelange, Maartplaz 15:25 Dudelange, Rue des Lamineurs 15:37

00:00 L.T.L. 07:12 Rumelange, Aale Kierfecht 15:26 Dudelange, Rue des Bobineurs 15:38

00:00 E.P.M.C. Quai 1 07:17 Rumelange, Laangegronn 15:26 Dudelange, Rue des Mouleurs 15:39

0 00:00 Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 2 07:21 Rumelange, Rembour 15:27 Dudelange, Rue des Modeleurs 15:40

0 00:00 L.H.C.E. Quai 1 07:23 00:00 Dudelange, Schoul Ribeschpont 15:41

0 00:00 Esch/Alzette, Place Benelux 07:25 00:00 Dudelange, Dennewald 15:44

0 00:00 L.G.K. 07:30 0 00:00 Dudelange, Route de Burange 15:45

0 00:00 00:00 0 00:00 Dudelange, Gare Quai 2 15:47

0 00:00 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

Rumelange, Maartplaz 07:20 Esch/Alzette, Gare Quai A3 07:25 Esch/Alzette, Gare Quai A3 07:30 Esch/Alzette, Gare Quai A3 07:45

Rumelange, Aale Kierfecht 07:21 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:27 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:32 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 07:47

Rumelange, Laangegronn 07:21 Esch/Alzette, Grand-rue 07:28 Esch/Alzette, Grand-rue 07:33 Esch/Alzette, Grand-rue 07:48

Rumelange, Rembour 07:22 Esch/Alzette, Piscine municipale 07:30 Esch/Alzette, Piscine municipale 07:35 Esch/Alzette, Piscine municipale 07:50

Kayl, Arbed'shaff 07:24 Esch/Alzette, Place Benelux 07:31 Esch/Alzette, Place Benelux 07:36 Esch/Alzette, Place Benelux 07:51

Esch/Alzette, Nossbierg 07:28 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:32 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:37 Esch/Alzette, Op Zaepert 07:52

Esch/Alzette, Burgronn 07:28 Esch/Alzette, Cité Verte 07:33 Esch/Alzette, Cité Verte 07:38 Esch/Alzette, Cité Verte 07:53

Esch/Alzette, Neiduerf 07:30 L.G.K. 07:35 L.G.K. 07:40 L.G.K. 07:55

Esch/Alzette, Bd Berwart 07:32 00:00 00:00 00:00

Esch/Alzette, Dellhéicht Quai 2 07:36 00:00 00:00 00:00

L.H.C.E. Quai 1 07:38 0 00:00 0 00:00 0 00:00

Esch/Alzette, Place Benelux 07:40 0 00:00 0 00:00 0 00:00

L.G.K. 07:45 0 00:00 0 00:00 0 00:00

00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

L.G.K. 14:51 L.G.K. 14:46 L.G.K. 15:45 L.G.K. 16:40

Esch/Alzette, Auszeibréck 14:57 Esch/Alzette, Tramschapp 14:48 Esch/Alzette, Tramschapp 15:47 Esch/Alzette, Tramschapp 16:42

Esch/Alzette, Place Stalingrad 14:58 Esch/Alzette, Rue des Tramways 14:49 Esch/Alzette, Rue des Tramways 15:48 Esch/Alzette, Rue des Tramways 16:43

Esch/Alzette, Rue Victor Hugo 14:59 Esch/Alzette, Place Benelux 14:50 Esch/Alzette, Place Benelux 15:49 Esch/Alzette, Place Benelux 16:44

Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 15:01 Esch/Alzette, Piscine municipale 14:51 Esch/Alzette, Piscine municipale 15:50 Esch/Alzette, Piscine municipale 16:45

Esch/Alzette, Auberge de Jeunesse 15:03 Esch/Alzette, rue Large provisoire 14:53 Esch/Alzette, rue Large provisoire 15:52 Esch/Alzette, rue Large provisoire 16:47

Esch/Alzette, Rue Nelson Mandela 15:04 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 14:54 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 15:53 Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville 16:48

Esch/Alzette, Bd Prince Henri 15:05 Esch/Alzette, Gare 14:56 Esch/Alzette, Gare 15:55 Esch/Alzette, Gare 16:50

Esch/Alzette, Peckeschhaff 15:06 00:00 00:00 00:00

Esch/Alzette, Ennescht Homescht 15:07 00:00 00:00 00:00

Esch/Alzette, Belval 15:07 0 00:00 0 00:00 0 00:00

Esch/Alzette, Iewescht Homescht 15:08 0 00:00 0 00:00 0 00:00

00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

0 00:00 0 00:00 0 00:00 0 00:00

971001

810001 817001

820001

870001

972003 972004

900001 900002 900003

871001

972005

TICE - Syndicat des Tramways Intercommunaux dans le Canton d’Esch Gültig ab - Valable à partir du 19/09/2022


